Méstska ¢ast Praha 21

Rozpoctové opatieni €.115: zména rozpoctu v roce 2014

RO ¢islo:
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SU
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ZJ

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

115

Investiéni akce "Rek.$kolni kuchyné v Z$
Polesna 1690" (ORG 42255) - vyclenéni z
polozky stavebni prace (budovy, haly,
stavby), polozku stroje, pristroje a zafizeni
a téz neinvesticni polozky jako jsou drobny
hmotny dlouhod.majetek a nakup materialu
j.n. - v kapitole 04 - Skolstvi, mladez a
sport

zména R

Rek.8koni kuchyn& v ZS Polesna 1690 -
stavebni prace (budovy, haly, stavby)

231

31

13

6121

10

0400

0042255000000

-5 358 200,00

Rek.8koni kuchyn& v ZS Polesna 1690 -
inv.polozka - stroje, pfistroje a zafizeni

231

31

13

6122

10

0400

0042255000000

4 277 100,00

Rek.gkolni kuchyn& v ZS Polesna 1690 -
neinvest.pol. - drobny hmotny dlouhod.maj.

231

31

13

5137

10

0400

0042255000000

994 000,00

Rek.skolni kuchyné v ZS Polesna 1690 -
neinvest.pol. - nakup materialu j.n.

231

31

13

5139

10

0400

0042255000000

87 100,00

Ing.V.Berkova 19. 11. 2014




